
お客様各位 
令和 3 年 7 月 5 日 

（一財）なら建築住宅センター 

理事長 松山 猛 
 

2021 年祝日の移動に伴うセンター営業日・休業日のお知らせ 

 

平素は弊センターをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東京 2020 オリンピック開催に伴い、2021 年の祝日が移動します。 

これに伴いセンターの営業日及び休業日は、下記の通りとさせて頂きますので、

よろしくお願い申し上げます。 

記 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

7 月 19 日（月）   通常営業 

7 月 22 日（木）   休業（海の日） 

7 月 23 日（金）   休業（スポーツの日） 

8 月 9 日（月）    休業（8/8 の振替休日） 

8 月 11 日（水）   通常営業 

10 月 11 日（月）  通常営業 

 

 

 

以上 

 


